[image: image1.jpg]L3 TS
LLL 7T T Ik
DGL LS
(L ASEIN T
%

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2014                                     р.п. Знаменка                                    № 114
   О внесении изменений в приложение к решению Районного Совета народных депутатов  от 10.11.2011 №375  « Положение о Контрольно-ревизионной комиссии Знаменского района Тамбовской области»

 Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в приложение к  решению районного Совета народных депутатов  от 10.11.2011 №375 «Положение о Контрольно-ревизионной комиссии Знаменского района Тамбовской области»,  внесенный председателем Контрольно-ревизионной комиссии Знаменского района, на основании заключения постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике, налогообложению и аграрным вопросам, руководствуясь статьей 26 Устава района,
                Знаменский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению районного Совета народных депутатов от 10.11.2011 №375 «Положение о Контрольно-ревизионной комиссии Знаменского района Тамбовской области» следующие изменения:

1) пункт 4 статьи 3 изложить в новой редакции:
«4. Контрольно-ревизионная комиссия  является юридическим лицом, имеет гербовую печать и бланки со своим наименованием и с изображением герба  Знаменского   района.

Полное наименование учреждения - Контрольно-ревизионная комиссия Знаменского района Тамбовской области,  сокращенное наименование учреждения –  КРК Знаменского района.

 Юридический адрес: 393400 Тамбовская область Знаменский район    р. п. Знаменка, улица  Красная площадь, дом 3.

Учредителем Контрольно-ревизионной комиссии Знаменского района Тамбовской области является Знаменский районный Совет народных депутатов»;
2) в статью 22 внести следующие изменения:
 пункт 2 изложить в новой редакции:
        «2. Расходы на обеспечение деятельности Контрольно-ревизионной комиссии предусматриваются в районном бюджете отдельной строкой в соответствии с классификацией расходов бюджетов Российской Федерации»;
    дополнить пунктом 3:
        «3. Контроль  за использованием Контрольно-ревизионной комиссией бюджетных средств и муниципального имущества осуществляется на основании правовых актов  районного Совета народных депутатов».
2. Настоящее решение опубликовать на сайте «ТОП 68 Тамбовский областной портал» и в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Знаменского района «Информационный бюллетень».

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, налогообложению и аграрным вопросам.
Глава района                                                                               А.И. Бушуев